
 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Ιωάννινα, 8-9-2016 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 Αρ. Πρωτ.: Φ.11.3/7784 

   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ  Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ   

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ   ΗΠΕΙΡΟΥ   
Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   

   

Δ/νση: Φιλικής Εταιρείας 15Α & Λ. Ακρίτα   

Ταχ. Θυρίδα: 1167   

Ταχ. Κώδ.: 454 44   

Πληροφορίες: Δ.Μπριάκου   

Τηλέφωνο: 2651028609   

FAX: 2651024846   
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΘΕΜΑ: «Προσωρινές  ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής  από άλλα ΠΥΣΠΕ- Αποσπάσεις εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής   εντός 
ΠΥΣΠΕ-Συμπλήρωση ωραρίου-Τροποποιήσεις τοποθέτησης εκπαιδευτικών αρμοδιότητας ΠΕ Ιωαννίνων» 

 

        Ο Διευθυντής Π.Ε. Ιωαννίνων έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 1566/85 «Περί αποσπάσεων εκπ/κών» 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν.3848/2010 «Θέματα αποσπάσεων και μετατάξεων» 
3. Τη με αρ. 67505/Ε1/20-4-2016 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Ε εγκύκλιο αποσπάσεων Γενικής Αγωγής από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ για το διδακτικό έτος 2016-

2017 
4. Τη με αρ.128986/Ε1/3-8-2016 Υπουργική Απόφαση «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπαίδευσης από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ  για το διδακτικό 

έτος 2016-2017» 
5. Τη με αρ.139900/Ε1/31-8-2016 Υπουργική Απόφαση «Αποσπάσεις, ανακλήσεις και τροποποιήσεις αποσπάσεων Εκπαιδευτικών Α/θμιας 

Εκπαίδευσης από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ  για το διδακτικό έτος 2016-2017» 
6. Τη με αρ. με αρ. Φ.11.3/6850/29-8-2016 Απόφαση του Διευθυντή Π.Ε Ιωαννίνων με την οποία τοποθετήθηκε η κ. Λίζου Μαλαματένια, 

εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ16.01 Μουσικής για συμπλήρωση του υποχρεωτικού της ωραρίου στο 1ο ΔΣ Ιωαννίνων για 10 ώρες/εβδομάδα. 

ΑΔΑ: Ψ2ΙΤ4653ΠΣ-13Θ



7. Τη με αρ.Φ.11.3/6921/30-8-2016 Απόφαση του Διευθυντή Π.Ε Ιωαννίνων με την οποία τοποθετήθηκε προσωρινά η κ. Μαρούση Φρειδερίκη, 
εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70 Δασκάλων σε ΣΜΕΑΕ στο 1ο Ειδικό ΔΣ Ιωαννίνων 

8. Τη με αρ.137644/Ε1/3-9-2015 εγκύκλιο του ΥΠΟΠΑΙΘ με θέμα «Οδηγίες για τη διαδικασία τοποθετήσεων σε οργανικές και λειτουργικές θέσεις» 
9. Τη με αρ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/16-10-2002/τ.Β΄) Υπουργική Απόφαση «Καθήκοντα και αρμοδιότητες Διευθυντών 

Εκπαίδευσης» 
10. Τη με αρ. 36/8-9-2016 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Ιωαννίνων 

  
α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 
Α) Τοποθετούμε προσωρινά τους παρακάτω εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής από άλλα ΠΥΣΠΕ, με αίτησή τους, από 1-9-2016 μέχρι 

τη λήξη του διδακτικού έτους 2016-2017 (21-6-2017)  ως ακολούθως: 
 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής  
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
Κ

Λ
Α

Δ
Ο

Σ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 
ΔΗΜΟΣ 

ΣΥΝΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣ 

ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑΣ 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

Μ
Ο

Ρ
ΙΩ

Ν
 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
(ώρες) 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΘΕΟΔΩΡΟΥ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ11 ΠΥΣΠΕ Αιτ/νίας     33,625 
ΔΣ Δομπόλειο (2 ώρες) 
ΔΣ Ασβεστοχωρίου (2 
ώρες) 

Κατά 
προτεραιότητα 

2 ΚΕΡΕΜΙΤΖΟΓΛΟΥ  ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ11 
ΠΥΣΠΕ 
Θεσπρωτίας 

    31,375 Διάθεση ΠΥΣΠΕ Ιωαννίνων 
Κατά 
προτεραιότητα 

3 ΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ11 
ΠΥΣΠΕ 
Θεσπρωτίας  

    30,875 Διάθεση ΠΥΣΠΕ Ιωαννίνων 
Κατά 
προτεραιότητα 

4 ΣΙΑΠΑΤΗ  ΕΛΕΝΗ-ΚΛΑΙΡΗ ΠΕ11 
ΠΥΣΠΕ 
Α΄Αθηνών 

    44,000 Διάθεση ΠΥΣΠΕ Ιωαννίνων 
Κατά 
προτεραιότητα 

5 ΧΑΤΖΗΔΑΒΙΤΙΔΟΥ  ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ11 ΠΥΣΠΕ Αιτ/νίας     20,416 Διάθεση ΠΥΣΠΕ Ιωαννίνων 
Κατά 
προτεραιότητα 

6 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 1ο ΔΣ Ανατολής ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 66,833 απορρίπτεται   

7 ΔΟΓΟΡΙΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ11 
26ο ΔΣ 
Ιωαννίνων 

ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 60,000 απορρίπτεται   

8 ΡΙΖΟΣ ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΠΕ11 
8ο ΔΣ 
Ιωαννίνων 

  ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 56,166 απορρίπτεται   

9 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 
1ο Ειδικό ΔΣ 
Ιωαννίνων 

ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ   52,333 απορρίπτεται   

10 ΤΖΑΚΩΣΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ11 2ο ΔΣ Κόνιτσας ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 49,125 απορρίπτεται   

ΑΔΑ: Ψ2ΙΤ4653ΠΣ-13Θ



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ 

ΔΗΜΟΣ 
ΣΥΝΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 

ΔΗΜΟΣ 
ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑΣ 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

Μ
Ο

Ρ
ΙΩ

Ν
 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
(ώρες) 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

11 ΚΟΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 
ΔΣ 
Βουνοπλαγιάς 

  ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 40,833 απορρίπτεται   

12 ΖΑΦΕΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 3ο ΔΣ Ανατολής   ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 38,000 απορρίπτεται   

13 ΚΑΖΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ11 
21ο ΔΣ 
Ιωαννίνων 

    33,875 απορρίπτεται   

 
Β) Μετακινούμε την Μαρούση Φρειδερίκη, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ70 Δασκάλων σε ΣΜΕΑΕ, με απόσπαση από το ΠΥΣΠΕ Αιτ/νίας από το 1ο Ειδικό 

ΔΣ Ιωαννίνων στο 20ο ΔΣ Ιωαννίνων, με αίτησή της, από 9-9-2016 μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2016-2017 (21-6-2017). 
 
Γ) Τοποθετούμε προσωρινά την κ. Κώστα Ευθαλία, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ11 σε ΣΜΕΑΕ για συμπλήρωση του υποχρεωτικού της ωραρίου στο 2ο 

Ειδικό ΔΣ Ιωαννίνων για 12 ώρες/εβδομάδα, χωρίς αίτησή της, από 9-9-2016 μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2016-2017 (21-6-2017). Η εν λόγω 
εκπαιδευτικός παραμένει στο Ειδικό ΔΣ ΣΑΠ Ιωαννίνων, όπου ανήκει οργανικά, για 10 ώρες/εβδομάδα.  
 

Δ) Τροποποιούμε την τοποθέτηση της κ. Λίζου Μαλαματένιας, εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ16.01 Μουσικής ως προς τη συμπλήρωση του 
υποχρεωτικού της ωραρίου από το 18ο ΔΣ Ιωαννίνων για 10 ώρες/εβδομάδα στο 3ο ΔΣ Μαρμάρων για 10 ώρες/εβδομάδα, με αίτησή της, από 9-9-
2016 μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2016-2017(21-6-2017).  

 
 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. Διεύθυνση Π.Ε. Ιωαννίνων 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Ε. 

 

 

 

ΓΡΗΓΟΡΗΣ Ι. ΤΖΙΜΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ2ΙΤ4653ΠΣ-13Θ


		2016-09-08T21:26:53+0300
	Athens




